富看協発第 127 号
令和６年 2 ⽉ 14 ⽇

訪問看護ステーション
管理者 各位

公益社団法⼈富⼭県看護協会
会 ⻑  稲 村  睦 ⼦

 （公印省略）

令和５年度訪問看護に関する事業報告会の開催について

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 ⽇頃より、当協会の運営にご⽀援とご協⼒を賜わり厚くお礼申し上げます。
 さて、当協会では訪問看護関連事業に関する情報提供やご参加者同⼠の意⾒交換等を通じ
た連携強化等を⽬的として、標記事業報告会を下記のとおり開催いたします。
 つきましては、参加・不参加について「別紙」をご記⼊の上、3 ⽉ 6 ⽇（⽔）までに FAX
にてご返送ください。
 なお、複数名で参加をご希望の場合は、グループディスカッションがありますので、１台
のパソコンでログインし、⼀緒にご視聴いただきますようお願いいたします。

記

１ ⽇  時 令和６年 3 ⽉ 1６⽇（⼟） 13：30〜16：00

２ 開催⽅法  Zoom Meetings によるオンライン開催

３ 内  容  「開催要項」のとおり

４ 申込⽅法  「事業報告会 出⽋について」をご記⼊の上 FAX でお申込みください

５ 申込締切  令和６年 3 ⽉６⽇（⽔）必着

 【問合せ先】
公益社団法⼈富⼭県看護協会
富⼭県訪問看護総合⽀援センター
〒930-0885 富⼭市鵯島字川原 1907-1
TEL：076-431-0230  FAX：076-431-0227
E-Mail：call-center@toyama-kango.or.jp